



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000124603422

开票日期: 2023年11月17日

购买方信息	名称: 得力集什有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330104MA2CDE1D3P				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>原装</td><td>支</td><td>3</td><td>403.0088495575221</td><td>1209.03</td><td>13%</td><td>157.17</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>原装</td><td>支</td><td>2</td><td>503.1504424778761</td><td>1006.30</td><td>13%</td><td>130.82</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>原装</td><td>支</td><td>1</td><td>781.5929203539823</td><td>781.59</td><td>13%</td><td>101.61</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>原装</td><td>支</td><td>1</td><td>1016.8761061946904</td><td>1016.88</td><td>13%</td><td>132.19</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>30</td><td>101.7699115044248</td><td>3053.10</td><td>13%</td><td>396.90</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>5</td><td>101.7699115044248</td><td>508.85</td><td>13%</td><td>66.15</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>5</td><td>112.516814159292</td><td>562.58</td><td>13%</td><td>73.14</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带</td><td>黑色</td><td>支</td><td>19</td><td>13.4336283185841</td><td>255.24</td><td>13%</td><td>33.18</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>支</td><td>2</td><td>5.7964601769912</td><td>11.59</td><td>13%</td><td>1.51</td></tr><tr><td>*纺织产品*抹布</td><td></td><td>袋</td><td>1</td><td>20.7610619469027</td><td>20.76</td><td>13%</td><td>2.70</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>黑色</td><td>包</td><td>10</td><td>9.7778761061947</td><td>97.78</td><td>13%</td><td>12.71</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>横式</td><td>包</td><td>3</td><td>10.5840707964602</td><td>31.75</td><td>13%</td><td>4.13</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>7</td><td>7.897597977244</td><td>55.28</td><td>13%</td><td>7.19</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>黑色</td><td>包</td><td>10</td><td>22.9592920353982</td><td>229.59</td><td>13%</td><td>29.85</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把</td><td>155CM</td><td>把</td><td>2</td><td>23.1238938053097</td><td>46.25</td><td>13%</td><td>6.01</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>抑菌</td><td>组</td><td>20</td><td>17.6676991150442</td><td>353.35</td><td>13%</td><td>45.94</td></tr><tr><td>*纸制品*卷纸</td><td>白色</td><td>箱</td><td>3</td><td>116.4247787610619</td><td>349.27</td><td>13%</td><td>45.41</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>软包</td><td>提</td><td>30</td><td>23.4477876106195</td><td>703.43</td><td>13%</td><td>91.45</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洁厕液</td><td>清香</td><td>瓶</td><td>20</td><td>6.203982300885</td><td>124.08</td><td>13%</td><td>16.13</td></tr><tr><td>*纸制品*擦手纸</td><td>白色</td><td>箱</td><td>10</td><td>102.0955752212389</td><td>1020.96</td><td>13%</td><td>132.72</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>80</td><td>18.7256637168142</td><td>1498.05</td><td>13%</td><td>194.75</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥12935.71</td><td></td><td>¥1681.66</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*粉盒	原装	支	3	403.0088495575221	1209.03	13%	157.17	*计算机配套产品*粉盒	原装	支	2	503.1504424778761	1006.30	13%	130.82	*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	1	781.5929203539823	781.59	13%	101.61	*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	1	1016.8761061946904	1016.88	13%	132.19	*纸制品*复印纸	A4	箱	30	101.7699115044248	3053.10	13%	396.90	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	5	101.7699115044248	508.85	13%	66.15	*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	5	112.516814159292	562.58	13%	73.14	*计算机配套产品*色带	黑色	支	19	13.4336283185841	255.24	13%	33.18	*文具*中性笔	0.5mm	支	2	5.7964601769912	11.59	13%	1.51	*纺织产品*抹布		袋	1	20.7610619469027	20.76	13%	2.70	*塑料制品*垃圾袋	黑色	包	10	9.7778761061947	97.78	13%	12.71	*文具*文件袋	横式	包	3	10.5840707964602	31.75	13%	4.13	*文具*中性笔	0.5mm	盒	7	7.897597977244	55.28	13%	7.19	*塑料制品*垃圾袋	黑色	包	10	22.9592920353982	229.59	13%	29.85	*日用杂品*拖把	155CM	把	2	23.1238938053097	46.25	13%	6.01	*美容护肤品*洗手液	抑菌	组	20	17.6676991150442	353.35	13%	45.94	*纸制品*卷纸	白色	箱	3	116.4247787610619	349.27	13%	45.41	*纸制品*抽纸	软包	提	30	23.4477876106195	703.43	13%	91.45	*洗涤剂*洁厕液	清香	瓶	20	6.203982300885	124.08	13%	16.13	*纸制品*擦手纸	白色	箱	10	102.0955752212389	1020.96	13%	132.72	*纸制品*复印纸	A4	包	80	18.7256637168142	1498.05	13%	194.75	合 计					¥12935.71		¥1681.66
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*粉盒	原装	支	3	403.0088495575221	1209.03	13%	157.17																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*粉盒	原装	支	2	503.1504424778761	1006.30	13%	130.82																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	1	781.5929203539823	781.59	13%	101.61																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	1	1016.8761061946904	1016.88	13%	132.19																																																																																																																																																																																								
*纸制品*复印纸	A4	箱	30	101.7699115044248	3053.10	13%	396.90																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	5	101.7699115044248	508.85	13%	66.15																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	5	112.516814159292	562.58	13%	73.14																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*色带	黑色	支	19	13.4336283185841	255.24	13%	33.18																																																																																																																																																																																								
*文具*中性笔	0.5mm	支	2	5.7964601769912	11.59	13%	1.51																																																																																																																																																																																								
*纺织产品*抹布		袋	1	20.7610619469027	20.76	13%	2.70																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*垃圾袋	黑色	包	10	9.7778761061947	97.78	13%	12.71																																																																																																																																																																																								
*文具*文件袋	横式	包	3	10.5840707964602	31.75	13%	4.13																																																																																																																																																																																								
*文具*中性笔	0.5mm	盒	7	7.897597977244	55.28	13%	7.19																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*垃圾袋	黑色	包	10	22.9592920353982	229.59	13%	29.85																																																																																																																																																																																								
*日用杂品*拖把	155CM	把	2	23.1238938053097	46.25	13%	6.01																																																																																																																																																																																								
*美容护肤品*洗手液	抑菌	组	20	17.6676991150442	353.35	13%	45.94																																																																																																																																																																																								
*纸制品*卷纸	白色	箱	3	116.4247787610619	349.27	13%	45.41																																																																																																																																																																																								
*纸制品*抽纸	软包	提	30	23.4477876106195	703.43	13%	91.45																																																																																																																																																																																								
*洗涤剂*洁厕液	清香	瓶	20	6.203982300885	124.08	13%	16.13																																																																																																																																																																																								
*纸制品*擦手纸	白色	箱	10	102.0955752212389	1020.96	13%	132.72																																																																																																																																																																																								
*纸制品*复印纸	A4	包	80	18.7256637168142	1498.05	13%	194.75																																																																																																																																																																																								
合 计					¥12935.71		¥1681.66																																																																																																																																																																																								
价税合计（大写）		⊗壹万肆仟陆佰壹拾柒圆叁角柒分			(小写) ¥14617.37																																																																																																																																																																																										
备注	销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153; 1400047968																																																																																																																																																																																														

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1